| T

T GROP &R

SISTEMA DI ALTOPARLANTI PA PROFESSIONALE, 500
W, 8 OHM

CASSA ACUSTICA
Reference: PAB-512/BL

CASSA ACUSTICA

Le casse acustiche PA professionali della serie 500

in contenitori trapezoidali di plastica sono state realizzate specialmente per impieghi professionali. Sono equipaggiate
con una membrana stratificata protetta contro I'umidita.

Cassa acustica PA professionale, 250 W, 8 O

sistema fullrange potente con altissima efficienza

cassa robusta di plastica

woofer di 30 cm (12") con cestello in pressofuso d'alluminio e con membrana trattata
tweeter a tromba di 25 cm (1", VC di 44 mm)

sistema bass-reflex

filtro di frequenza high quality

possibilita multifunzionali di sistemazione e d'installazione

filettature M8 ai lati superiore e inferiore

2 x terminali NEUTRIK-SPEAKON, in/out

boccola per stativo e maniglia ergonomica

SOUNDCHECK 02/2018

"Amplificatore stereo di alta potenza Per |la configurazione di test, abbiamo combinato la STA-1500A con due sistemi
PAB-212MK2. | risultati sono stati impressionanti. Anche con livelli di volume elevati, ha fornito un basso basso nitido e
potente con transienti particolarmente chiari: ha emesso un midrange aperto, lineare e ben bilanciato, senza distorsioni
udibili, anche quando abbiamo aumentato i livelli del volume e la STA-1500A ha dovuto intervenire occasionalmente
dopo il test con il PAB-212 / MK2 , eravamo assolutamente certi che questa performance non potesse in alcun modo
essere eguagliata.Tuttavia, abbiamo comunque deciso di collegare due sistemi PAB-512 / BL [...] Lo STA-1500A
combinato con il PAB-512 / BL ha fornito una tale chiara e un suono potente che normalmente verrebbe sperimentato
solo quando si utilizzano sistemi di altoparlanti considerevolmente piu grandi. "



| T

T GROP &R

Specifiche:

basso voltaggio
attivo/passivo

Linea tecnica

Potenza musicale
Potenza nominale
Impedenza

Banda passante
Sistema

Woofer

Tweeter

Dimensione altoparlante
Sensibilita

SPL nominale max.
Materiale del contenitore
Colore

Dispositivo di montaggio
Temp. di esercizio ammessa
Dimensioni

Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Ingressi

Uscite

Accessori

500 W

250 W

80

55-18500 Hz
12/2-Fullrange-Bassreflex
Woofer 30 cm (12")
Tweeter a tromba 25 mm (1", VC 44 mm)
30 cm (12")

102 dB/W/m

125 dB

Plastica

blu

Inserti filettati M8, boccola per stativi
0-40 °C
395x590x300mm

395 mm

590 mm

300 mm

18 kg

1 x NEUTRIK-SPEAKON

1 x NEUTRIK-SPEAKON

par. out


http://www.tcpdf.org

