

SISTEMA DI ALTOPARLANTI PA PROFESSIONALE, 500 W, 8 OHM



**ARTICOLO FORNIBILE
INFORMAZIONI:**
NON PER
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888

Reference: PAB-512/BL

CASSA ACUSTICA

Le casse acustiche PA professionali della serie 500

in contenitori trapezoidali di plastica sono state realizzate specialmente per impieghi professionali. Sono equipaggiate con una membrana stratificata protetta contro l'umidità.

Cassa acustica PA professionale, 250 W, 8 O

- sistema fullrange potente con altissima efficienza
- cassa robusta di plastica
- woofer di 30 cm (12") con cestello in pressofuso d'alluminio e con membrana trattata
- tweeter a tromba di 25 cm (1", VC di 44 mm)
- sistema bass-reflex
- filtro di frequenza high quality
- possibilità multifunzionali di sistemazione e d'installazione
- filettature M8 ai lati superiore e inferiore
- 2 x terminali NEUTRIK-SPEAKON, in/out
- boccola per stativo e maniglia ergonomica

SOUNDCHECK 02/2018

"Amplificatore stereo di alta potenza Per la configurazione di test, abbiamo combinato la STA-1500A con due sistemi PAB-212MK2. I risultati sono stati impressionanti. Anche con livelli di volume elevati, ha fornito un basso basso nitido e potente con transienti particolarmente chiari: ha emesso un midrange aperto, lineare e ben bilanciato, senza distorsioni udibili, anche quando abbiamo aumentato i livelli del volume e la STA-1500A ha dovuto intervenire occasionalmente dopo il test con il PAB-212 / MK2 , eravamo assolutamente certi che questa performance non potesse in alcun modo essere eguagliata.Tuttavia, abbiamo comunque deciso di collegare due sistemi PAB-512 / BL [...] Lo STA-1500A combinato con il PAB-512 / BL ha fornito una tale chiara e un suono potente che normalmente verrebbe sperimentato solo quando si utilizzano sistemi di altoparlanti considerevolmente più grandi. "

Specifiche:

basso voltaggio	1
attivo/passivo	
Linea tecnica	
Potenza musicale	500 W
Potenza nominale	250 W
Impedenza	8 Ω
Banda passante	55-18500 Hz
Sistema	12/2-Fullrange-Bassreflex
Woofer	Woofer 30 cm (12")
Tweeter	Tweeter a tromba 25 mm (1", VC 44 mm)
Dimensione altoparlante	30 cm (12")
Sensibilità	102 dB/W/m
SPL nominale max.	125 dB
Materiale del contenitore	Plastica
Colore	blu
Dispositivo di montaggio	Inserti filettati M8, boccola per stativi
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Dimensioni	395x590x300mm
Larghezza	395 mm
Altezza	590 mm
Profondità	300 mm
Peso	18 kg
Ingressi	1 x NEUTRIK-SPEAKON
Uscite	1 x NEUTRIK-SPEAKON
Accessori	par. out